1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

ESCOLA DE AGRONOMIA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos (PPGCTA) - da Escola de Agronomia da Universidade

Federal de Goiás faz saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo do PPGCTA

Edital Nº 01/2022 – Turma 2022.2, NIVEL MESTRADO e DOUTORADO.

DOUTORADO

CANDIDATO  Prova de
Suficiência em
Língua Inglesa

Prova
Escrita

Avaliação de
Currículo
Vitae (ACV)

Média Final Classificação  Professor/Orientador

Alice Duarte Mendonça Telles  8,5 9,2 7,0 8,3 2° Flávio Alves da Silva

Adolfo Pinheiro de Oliveira 8,5 7,5 10,0 8,6 1° Priscila Zaczuk Bassinelli

MESTRADO

CANDIDATO  Prova de
Suficiência em
Língua Inglesa

Prova
Escrita

Avaliação de
Currículo
Vitae (ACV)

Média Final Classificação  Professor/Orientador

Marcela Alvares Vieira  8,5 7,3 7,0 7,6 2° Márcio Caliari

Shannon Perrone 8,5 9,3 10,0 9,3 1° Tatianne Ferreira

Comissão de seleção do Processo Seletivo do PPGCTA.

Goiânia, 15 de agosto de 2022.